
Usnesení rady č. 21/2009 ze dne 
19.10.2009

Rada:

1.   schvaluje:   
1.1    Rada obce schválila rozpočtové opatření č. 4/2009 a předloží jej k projednání v ZO.
1.2.   Rada obce schválila program jednání ZO na den 29.10.2009.
1.3.   Rada obce rozhodla o pokácení dvou ks stromů (břízy) před domem č.p. 340 a jednoho 
ks
         stromu (borovice)  před č.p. 251.
1.4.   Rada obce schválila opravu chodníku na ul. Nosislavská č.p. 530  a 531  za sjednaných
         podmínek.
1.5.    Rada obce schválila termín a program rozsvěcení Vánočního stromu (29.11.2009) a 
Vánoční
          výzdoby obce.    
1.6.   Rada obce schválila pro knihovnu koupi a zavedení  programu pro možnost zpřístupnění
         fondu knihovny na internetu.
1.7.   Rada obce schválila souhlasné stanovisko s kolaudací zemědělského skladovacího 
areálu
         společnosti Raiffeisen Argo Morava s.r.o. za předpokladu splnění schválených 
podmínek.    
1.8.   Rada obce schválila hospodaření Základní školy a Mateřské školy Vranovice ke dni
         30.9.2009. 
1.9.   Rada obce zrušila usnesení Rady obce č. 1.1. ze dne 10.8.2009. 
1.10. Rada  obce nebude navrhovat stanovení koeficientů pro zvyšování daně z nemovitosti.
1.11. Rada obce souhlasí s výpovědí Dohody o pracovní činnosti p. Vladislava Jungra k datu
         3.11.2009. 

2. Ukládá:
2.1.   Rada obce ukládá svolat schůzku všech majitelů pozemků v nezastavěné části ul. 
Přibická a
         zástupce  Stavebního úřadu v Pohořelicích za účelem projednání zastavovací studie.
         T: 15.11.2009                                              O: starosta
2.2.   Rada obce uložila Stavební komisi a životního prostředí provést kontrolu zdraví 
vzrostlých
         stromů v intravilánu obce a určit stromy, u kterých hrozí způsobení škody třetím 
osobám.
         T: 30.11.2009                                             O: D. Dofek  
2.3.   Rada obce uložila prověřit nerovnosti vozovky na ul. Ulička před domem č.p. 11.
        T: 30.10.2009                                              O: D. Dofek
2.4.   Rada obce ukládá zajistit vypracování znaleckého odhadu nemovitosti školní jídelny, 
         U Floriánku č.p. 57.
          T: 15.11.2009                                                  O: starosta
2.5.   Rada obce ukládá informovat představitele petice o tom, že je petice bezpředmětná.
         T: ihned                                                   O: starosta



3.  Rada vzala na vědomí:
3.1.   Rada obce vzala zprávu o hospodaření za I-III.Q/2009 na vědomí.

…………………………..                            ……………………………………
Ing. Jan Helikar – starosta                      Ing. Jaroslav Pezlar – místostarosta


